2018 年２月に「にいがた妙高はねうま国体」が妙高市において開催されます。
現在、その準備に鋭意努力しているところであります。
2017 年 3 月に開催予定でしたフィッシャーＣＵＰ、小賀坂ＣＵＰは国体と同一会場で
行われます。この会場及びコース整備工事の早期着工のため会場及びコースの使用が
困難になり、今年度開催予定のフィッシャーＣＵＰ及び小賀坂ＣＵＰは残念ながら中止

という結論になりました。
関係各位におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、事情をお汲み取りいただき、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。
2018 年開催予定の大会は万全の態勢で取り組みますので、多くの皆様にご参加いただ

きますようお願い申し上げまして中止のお詫びとさせていただきます。
        大会事務局